2021 年 4 月 30 日
各 位

会 社 名  ポケットカード株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長 髙垣 晴雄
問 合 せ 先  経営企画部長  竹村 隆之
Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－３４３２－６０９０

www.pocketcard.co.jp/ir/

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の異動を行うことについて決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

新 職 位 現 職 位 氏 名 就 任 予 定 日

執行役員

最高財務責任者（CFO）
管理本部長

リスク管理部長

執行役員

最高財務責任者（CFO）
管理本部長

山岡
やまおか

 隆
たかし

 2021 年 5 月 1 日

以 上